
 

 

MINIFIELD LACROSSE CUP 2010 

ČESKÝ ŽENSKÝ LAKROS, V ŠÁRECKÉM ÚDOLÍ 42/7, PRAHA 6, IČ 70106223 

PROHLÁŠENÍ HRÁČE O ÚČASTI NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 

 

Konaný: 12. 9.,16-17.10., 30 a 31.10. 2010 
 
Já, níže podepsaná………………………………… 
 
datum narození…………………………………….. 
 
prohlašuji, že se účastním turnaje na vlastní odpovědnost a vlastní nebezpečí: 
 
- jsem si vědoma zvýšeného nebezpečí vzniku zranění 
- byla jsem pořadatelem poučena o povinnosti používat při turnaji i tréninku 
chrániče očí a zubů, chránit majetek a zdraví sebe, ostatních účastníků a třetích 
osob. Dbát doporučení a příkazů pořadatelů. Aktivně předcházet škodám na zdraví a 
majetku. 
 
Po tomto poučení prohlašuji, že turnaje pořádané Českýma ženským lakrosem absolvuji na 
vlastní odpovědnost a vlastní riziko s vědomím, že pořadatel nenese odpovědnost za škodu 
na zdraví a majetku, pokud mi taková škoda při turnaji vznikne. 
 
Prohlašuji a souhlasím, že nebudu vůči ČŽL uplatňovat nároky na náhradu škody, 
pokud mi taková škoda při turnaji vznikne. 
 
 
 
 
 
. 
Vlastnoruční podpis hráčky  …………………………………… 
 
 
U osob mladších 18 let ověřený podpis zákonného zástupce   …………………………………….. 


